Заявление №_____

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

указать фамилию, имя, отчество ребенка

Дата рождения_______________, место рождения __________________________________

Свидетельство о рождении: серия____________№_________________________ кем выдан

_________________________________________________________дата_________________
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195» в группу (кратковременного пребывания 5-ть

часов, общеразвивающей направленности 12-ть часов, компенсирующей направленности)
(нужное подчеркнуть)

Адрес места жительства ребенка (место пребывания, место фактического проживания)

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец ______________________________________________дата рождения______________

Паспорт:______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Серия, номер и кем и когда выдан)

Контактные телефоны______________________ адрес электронной почты:_____________

Место работы _______________________________________должность_________________

Телефон с места работы_________________________________________________________

Мать ______________________________________________дата рождения______________

Паспорт:______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Серия, номер и кем и когда выдан)

Контактные телефоны _________________, адрес электронной почты:_________________

Место работы _______________________________________должность_________________

Адрес места работы____________________________________________________________

Телефон с места работы_________________________________________________________

Язык образования: выбираю для обучения по образовательным программам

дошкольного образования язык образования русский, как родной язык;

Обучение по _________________________________________ образовательной программе
(основная, адаптированная нужное вписать)

Зачислить в группу:______________________________________________ направленности
    (общеразвивающая, компенсирующая, кратковременного содержания нужное вписать)

Режим пребывания:____________________________________________________________
(группа кратковременного пребывания, группа полного дня нужное вписать)

«_____»______________20___г.               ______________/_______________
Дата подачи заявления                                   подпись                    расшифровка

Я подтверждаю ознакомление с уставом ДОУ, со сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, основными

образовательными программами, реализуемыми ДОУ и другими локально-нормативными актами

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями воспитанников.

______________/_______________
                                   подпись                    расшифровка

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством
Российской Федерации.

______________/_______________
                                   подпись                    расшифровка

                                                                                                                                                                                                    Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 195»

 Шагиной В.Д.

____________________________________
ФИО полностью

Проживающего по адресу______________

____________________________________